Joham Lofyo, Paay Veegas de Sanctaren, Petro Mafaldo, Vicente Anaya, Stevam

Rodiguiz de Elvas, Stevam Lourenço de Curutelo, Affonso Eanes de Elvas, Stevam

Navalia, Roy Fernandiz, Stevam Lamelas, Petro Lourydo, Nuno Soariz prior de San

Bartholomeu de Sanctaren, Vicente Periz prior de sancta Maria de Portel, Nicholao

Dominguiz clerigo de don Johanne, Joham Laurenço, Paay Regagnado, Vicente

Periz juyzes de Portel, Migueel Salvadoriz, Vicente Gadanio, Vicente Rolam,

Ramiro Mendiz, Domingos Mendiz vizios de Portel”. 

Et ego supranominatus Alfonsus dei gratia Rex Portugalie una cum uxore mea

Regina donna Beatrice Illustris Regis Castelle et Legionis filia, et filiis et filiabus

nostris Infantibus donno Dyonisio et donno Alfonso et donna Blanca et donna

Sancia predictam divisionem et predictum marcamentum concedo approbo et

confirmo prout superius est expressum. Et per supradictas divisiones et marcos et

patronos cauto predictum heredamentum de Portel donno Johanni Petri de Avoyno

et donne Marine Alfonsi uxori sue et omnibus successoribus suis in perpetuum

prout superius ipsum heredamentum de Portel est marcatum et determinatum. Et

ut predicta divisio et predictum marcamentum et predictum cautum in perpetuum

maioris roboris obtineant firmitatem et non possuit in posterum revocari do eidem

donno Johanni Petri de Avoyno meo maiordomo et meo crientulo et fideli vassalo

istam meam cartam apertam de meo sigillo plumbeo communitam quam ipse et

uxor ejus predicta et omnes successores eorum teneant in testimonium rei geste.

Data Sanctarene, VII die Februarii, Rege mandante, Era M.a CCC.a III.a.

Donnus Gonsalvus Garsie alferaz curie confirmat, donnus Alfonsus Lupiz

tenens Sausam confirmat, donnus Didacus Lupiz tenens Viseum confirmat, donnus
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Menendus Roderici tenens Mayam [confirmat], Petrus Johannis tenens Traserram

confirmat, Stephanus Johannis tenens Chavias confirmat, Nuno Martiiz meyrinus

tenens Braganciam confirmat.

Donnus Martinus archiepiscopus Bracharensis confirmat, donnus Egeas

episcopus Colimbriensis confirmat, donnus Vincentius episcopus Portugalensis

confirmat, donnus Petrus episcopus Lamecensis confirmat, donnus Matheus

episcopus Visensis confirmat, donnus Rodericus episcopus Egitaniensis confirmat,

donnus Matheus Ulixbonensis episcopus confirmat, donnus Martinus episcopus

Elborensis confirmat.

Donnus Stephanus Johannis cancellarius curie confirmat, Dominicus Petri

notarius curie scripsit.

[330]

1265 Abril 4, Lisboa — Doação de um herdamento em Tavira a D. João Peres de

Aboim.

[fl.76v] Carta donni Johannis de Avoyno super donatione heredamenti de

Tavira

In dei nomine et ejus gratia. Notum sit omnibus presentes litteras inspecturis,

quod ego Alfonsus dei gratia Rex Portugalie una cum uxore mea Regina donna

Beatrice Illustris Regis Castelle et Legionis filia, et filiis et filiabus nostris Infantibus

donno Dionisio et donno Alfonso et donna Blanca et donna Sancia et donna

Maria, do et concedo in perpetuum jure hereditario donno Johanni Petri de

Avoyno meo maiordomo et meo crientulo et meo fideli vassallo pro multo bono

et fideli servitio quod michi fecit et facit totum heredamentum quod Dominicus

Ruyz habebat et tenebat in Tavyra et in suis terminis quando Rex Castelle tenebat

de me Algarbium, videlicet casas, vineas, figueyredos, ortas, molendinos et

hereditates de laboyra et totum illud heredamentum quod habebat et tenebat

predictus Dominicus Ruyz in Tavyra et in suis terminis quod ipse donnus Johannes

Petri de Avoyno et omnes successores ejus habeant et possideant predictum

heredamentum jure hereditario in perpetuum cum omnibus ingressibus et

egressibus suis et cum omnibus juribus et pertinenciis suis, et faciant de eodem

heredamento quicquid eis placuerit tamquam de sua hereditate propria cunctibus

temporibus seculorum. Siquis ita que tam de meis heredibus quam de propinquis

quam de extraneis contra istam meam donationem venire presumpserit non sit ei

licitum, sed pro sola temptatione quantum quesierit tantum in duplo componat,

et habeat insuper maleditionem dei patris omnipotentis et beate Marie et omnium

sanctorum et meam et omnium progenitorum meorum in perpetuum. Donatione
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ista nichilominus in suo robore in perpetuum valitura. Et ut ista donatio in

perpetuum maioris roboris obtineat firmitatem et non possit in dubium devenire,

presentem cartam dedi eidem donno Johanni Petri de Avoyno de meo sigillo

plumbeo communitam, in testimonium rei geste. Data Ulixbona, IIII die Aprilis,

Rege mandante per Rodericum Garsie de Pavya, Era M.a CCC.a III.a.

Donnus Gonsalvus Garsie alferaz curie confirmat, donnus Alfonsus Lupi tenens

Sausam confirmat, donnus Didacus Lupi tenens Lamecum confirmat, donnus

Petrus Johannis tenens Trasserram [confirmat], Menendus Roderici tenens Mayam

confirmat, Stephanus Johannis tenens Chavias confirmat, Nuno Martini tenens

Braganciam confirmat, Aryas Nuniz tenens Avrantes confirmat.